

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056841

Supplier ID: 52783

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Tagliatelli nestjes ei zwart 250gr

Barcode: 8410069005519

Lijst met ingrediënten:

Hard TARWEMEEL, Ei (13%)

Bijzonderheden:

Allergenen:

Ei, Gluten

Exploitant:

Reha BV

Land van herkomst:

Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	346 kcal
Eiwitten	13,0 gram
Koolhydraten	67,0 gram
Waarvan suikers	3,5 gram
Vetten	2,7 gram
Waarvan verzadigd	0,9 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,13 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057664

Supplier ID: 52785

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Boccantino Nero d'Avola DOC Sicilia

Barcode: 8009620809309

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:

Bevat sulfieten

Exploitant:

Schenk SA.

Land van herkomst:

Italië

Alcoholvolumegehalte:

13%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Cappuccino Deseve

Barcode: 8713152004278

Lijst met ingrediënten:

Instant koffie (18%), mager melkpoeder, kokosolie, lactose, wei-eiwitconcentraat, stabilisator (E340ii, E452i), melkeiwit, emulgator (E471), antiklontermiddel (E341iii)

Bijzonderheden:

droog en donker bewaren

Allergenen:

Melk en lactose

Exploitant:

Dasta BV

Land van herkomst:

Belgie

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	413 kJ/1735 kcal
Eiwitten	6,2 gram
Koolhydraten	60,5 gram
Waarvan suikers	47,5 gram
Vetten	14,7 gram
Waarvan verzadigd	13,7 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,3 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057054

Supplier ID: 52825

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Deli di Paolo amaretti 150gr zwart

Barcode: 8718247440009

Lijst met ingrediënten:

Suiker, tarwebloem, abrikozenpitten, eiwit, melk proteïne, E500, E503

Bijzonderheden:

Allergenen:

Gluten, tarwe, melk. Kans op kruisbesmetting; pinda, amandel, hazelnoot, cashew

Exploitant:

Bergfood

Land van herkomst:

Italie

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	416 kcal
Eiwitten	6,5 gram
Koolhydraten	82,4 gram
Waarvan suikers	65,0 gram
Vetten	6,2 gram
Waarvan verzadigd	0,5 gram
Voedingsvezels	2,2 gram
Natrium	0,25 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Lonka soft nougat pinda vruchten 135gr zwart

Barcode: 8718046012919

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, pinda'S 13%, gekonfijte vruchten 7% (meloen, glucose-fructosestroop, concentraat van kers, zuurteregelaar (citroenzuur)), palmvet, magere melkpoeder, melkeiwitten, gehydrolyseerde melkeiwitten, zout, natuurlijk

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten

Allergenen:

Melk, pinda's en noten

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2378,7 kJ/563 kcal
Eiwitten	7,7 gram
Koolhydraten	95,9 gram
Waarvan suikers	77,0 gram
Vetten	16,2 gram
Waarvan verzadigd	5,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,37 gram

Artikelomschrijving: Truffels deluxe karamel & zeezout 100gr zwart

Barcode: 8718226751843

Lijst met ingrediënten:

Plant aardige vetten (kokosnoot, palm, shea), suiker, mager cacao poeder (11%), LACTOSE, karamel (6%), weipoeder (MELK), zeezout (0,4%), emulgator: SOJAlecithine (E322), sorbitaan tristearaat (E492), natuurlijk karamel aroma

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk, lactose, soja

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Tsjechie

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2404 kJ/578 kcal
Eiwitten	3,2 gram
Koolhydraten	48,6 gram
Waarvan suikers	47,6 gram
Vetten	40,3 gram
Waarvan verzadigd	34,9 gram
Voedingsvezels	0,69 gram
Natrium	0,56 gram

Artikelomschrijving: Al Dente sliced serrano 50gr

Barcode: 8720246063523

Lijst met ingrediënten:

Varkensham*, zout, suiker, conserveermiddelen (E-252, E-250) en antioxidant (E-300)

Bijzonderheden:

*145 g vlees gebruikt voor 100 g product. Open 10 minuten voor het serveren. Koel en droog bewaren. Na opening gekoeld bewaren tussen 2 en 7 graden en binnen 7 dagen consumeren.

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	923 kJ/221 kcal
Eiwitten	28,0 gram
Koolhydraten	0,2 gram
Waarvan suikers	0,2 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	4,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	5,0 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057276

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Al Dente grissini torinesi 100gr

Barcode: 8720246063554

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem (90%)(gluten)

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesam en soja

Allergenen:

Gluten, sesam, soja

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1661 kJ/394 kcal
Eiwitten	9,6 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	1,7 gram
Vetten	8,3 gram
Waarvan verzadigd	2,0 gram
Voedingsvezels	2,3 gram
Natrium	2,5 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Al Dente tomatensaus 50cl

Barcode: 8720246063585

Lijst met ingrediënten:

Water, tomaten (35%), tomatenpasta (6,5%), uien, gemodificeerd zetmeel, suiker, raapzaadolie, kruidenextract, basilicum (0,2%), zout, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijke aroma's, specerij, peterselie, paprika-extract.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	252 kJ/60 kcal
Eiwitten	0,7 gram
Koolhydraten	9,0 gram
Waarvan suikers	4,8 gram
Vetten	2,2 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	0,7 gram
Natrium	0,7 gram

Artikelomschrijving: Al Dente pizza bodems 230gr

Barcode: 8720246063608

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, water, plantaardig vet (palm), stabilisatoren (glycerine, E412, E466), rijsmiddelen (E450, E500), zout, zuurteregelaar (appelzuur), glucose, emulgator (E471), TARWEvezels, suiker, conserveermiddelen (E202, E282), smaakstof (TARWE), meelverbeteraar (cysteïne).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1369 kJ/325 kcal
Eiwitten	6,5 gram
Koolhydraten	54,2 gram
Waarvan suikers	7,0 gram
Vetten	8,9 gram
Waarvan verzadigd	4,5 gram
Voedingsvezels	1,0 gram
Natrium	1,8 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection tomaat-courgettesoep veggie in pot 40cl

Barcode: 8720512671018

Lijst met ingrediënten:

Tomaten (tomaten, puree) 71%, courgette 2,5%, maïsbloem, rijstbloem, zonnebloemolie, azijn, suiker, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen, basilicum 0,2%.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	108 kJ/26 kcal
Eiwitten	0,6 gram
Koolhydraten	5,3 gram
Waarvan suikers	2,5 gram
Vetten	0,1 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0,8 gram
Natrium	0,6 gram

Artikelomschrijving: Patatas fritas naturel 110gr

Barcode: 8718247225644

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 0,9% zeezout

Bijzonderheden:

Droog, donker en koel bewaren. 30 dagen houdbaar indien bewaard in een gesloten verpakking.

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2099 kJ/502 kcal
Eiwitten	6,0 gram
Koolhydraten	61,0 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	26,0 gram
Waarvan verzadigd	2,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,91 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0001710

Supplier ID: 52994



Artikelomschrijving: Groene ontpitte olijven 140gr

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten:

Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld houdbaar voor 14 dagen

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ/145 kcal
Eiwitten	0,9 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	15,0 gram
Waarvan verzadigd	2,0 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	4,0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0001725

Supplier ID: 52994

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Tomatentapenade 140gr

Barcode: 8718247226948

Lijst met ingrediënten:

Zongedroogde tomaten (33%), tomaten (21%), tomatenpuree (11%), zonne- bloemolie, tomatensap (9%), knoflook (7%), water, suiker, zout, azijn, witte peper, zuurte- regelaar (citroenzuur), antioxidant (ascorbine- zuur)

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld bewaren

Allergenen:

Kan sporen van noten en pinda bevatten

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	686 kJ/165 kcal
Eiwitten	2,7 gram
Koolhydraten	11,0 gram
Waarvan suikers	8,1 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	1,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,6 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Limoncello koekjes 80gr

Barcode: 8712247230752

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, zonnebloemolie, rijsmiddelen (E503 (ii), E500 (ii)), natuurlijk citroenaroma (1%), aroma's

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Italië

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1952 kJ/464 kcal
Eiwitten	6,4 gram
Koolhydraten	73,0 gram
Waarvan suikers	26,0 gram
Vetten	16,0 gram
Waarvan verzadigd	1,3 gram
Voedingsvezels	1,3 gram
Natrium	0,18 gram

Artikelomschrijving: Pan tostado 100gr

Barcode: 8712247230790

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, zout, gist, gerstemoutextract

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na openen in luchtdichte verpakking bewaren.

Allergenen:

Kan sporen van noten, pinda's soja, sesam en melk bevatten.

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1790 kJ/425 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	66,0 gram
Waarvan suikers	2,9 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	5,2 gram
Voedingsvezels	5,5 gram
Natrium	1,86 gram

Artikelomschrijving: Truffel bites 80gr

Barcode: 8712247231131

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, durum tarwebloem, zonnebloemolie, truffelpasta (champignons (*Agaricus biporus*), zwarte zomertruffel (*Tuber aestivum*) (2%), natuurlijke aroma's, olijfolie), suiker, rijsmiddelen (E503 (ii), E500 (ii)), zeezout, zwarte peper, aroma's.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Italië

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2011 kJ/479 kcal
Eiwitten	7,9 gram
Koolhydraten	66,0 gram
Waarvan suikers	5,4 gram
Vetten	20,0 gram
Waarvan verzadigd	1,6 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,0 gram

Artikelomschrijving: Olio di Oliva 175ml

Barcode: 8712247231421

Lijst met ingrediënten:

Geraffineerde olie uit afvallen van olijven

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3700 kJ/900 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	100,0 gram
Waarvan verzadigd	15,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram